画面の正面を中心に
60°より外の角度から
は
画面が真っ黒に。 画面からは
はっきり見え
る！
視認角度 60°
USBメモリからのデータ漏えいリスクを軽減
パソコンの盗難を防止
データの「のぞき見」を防止
USB3.0　ハードウェアAES256bit暗号化　セキュリティUSB
メモリ
物理ロック　セキュリティワイヤー
「のぞき見」防止　プライバシーフィルタ
サイズ 型番 本体価格（税抜） 提供価格（税抜）
14Wインチ EF-PFS14W ￥10,650 ￥****
15.6Wインチ EF-PFS156W ￥9,400 ￥****
17インチ EF-PFS17W ￥9,400 ￥****
19インチ EF-PFS19W ￥10,000 ￥****
サイズ 型番 本体価格（税抜） 提供価格（税抜）
11.6Wインチ EF-PFS116W ￥8,870 ￥****
12.1Wインチ EF-PFS121W ￥8,870 ￥****
12.5Wインチ EF-PFS125W ￥8,870 ￥****
13.3Wインチ EF-PFS133W ￥6,700 ￥****
視認角度を制御する特殊フィルター
で、気になる「のぞき見」をシャッ
トアウト！
正面からはハッキリ、それ以外の位置か